
洛阳市天翼护航 DBD智能车载设备替换及数据接入服务项目（一期）成交公告

（招标编号：HNSCZB-2024-0804）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市天翼护航 DBD智能车载设备替换及数据接入服务项目（一期）:

      中标人：中电信数智科技有限公司河南分公司 中标价格：489.1万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、采购项目编号：HNSCZB-2024-0804

2、采购项目名称：洛阳市天翼护航 DBD智能车载设备替换及数据接入服务项目（一期）

3、采购方式：单一来源

4、采购公告发布日期：2024年 08月 04日

5、评审日期：2024年 08月 12日

二、成交情况

1、供应商名称：中电信数智科技有限公司河南分公司

2、地址：郑州市金水区宝瑞路 115号河南省信息安全产业示范基地 12号楼 01号 1-5层

3、中标金额：4891000.00元

4、服务期限：签订合同后 1年内完成

5、服务地点：洛阳地区，采购人指定地点。

三、评审专家名单 

孙振伟、赵红恩、胡育冬

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次项目代理服务费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕002

号）标准的 14%收取。

收费金额：8880.1元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《元

博网采购与招标网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：郑州欧泽供应链有限公司

地址：河南省郑州市金水区文化路 126号 16号楼 11层 1104号

联系人：陈先生

联系方式：17703790000

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司　　　　　　　　　　　

地址：河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼 301室

联系人：张先生

联系电话：15236296856

3.项目联系方式

项目联系人：张先生

联系方式：15236296856

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州欧泽供应链有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区文化路 126号 16号楼 11层 1104号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：17703790000                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15236296856

   电子邮件： hnxm20190610@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:29:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:31:28+0800
	BJ
	ePolicy




